

SKRK Ejendomme ApS

Nøddevænget 14, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 18 22 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Svend Aage Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKRK Ejendomme ApS Nøddevænget 14 7100 Vejle CVR-nr.: 40 18 22 33 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Svend Aage Knudsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	SKRK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	181.201	204.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-48.156</u>	<u>-48.156</u>
Driftsresultat	133.045	156.787
Andre finansielle indtægter	142.246	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.049</u>	<u>-110.753</u>
Resultat før skat	268.242	46.034
2 Skat af årets resultat	<u>-66.209</u>	<u>-6.985</u>
Årets resultat	202.033	39.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>202.033</u>	<u>39.049</u>
Disponeret i alt	202.033	39.049

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.587.054</u>	<u>5.635.210</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.587.054</u>	<u>5.635.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.587.054</u>	<u>5.635.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>443.244</u>	<u>718.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>443.244</u>	<u>718.559</u>
	Aktiver i alt	<u>6.030.298</u>	<u>6.353.769</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	92.975	-109.058
Egenkapital i alt	142.975	-59.058
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.075.938
Deposita	82.600	69.700
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.600	1.145.638
4 Kortfristet del af langfristet gæld	388.546	67.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.318.869	3.861.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.099	1.316.099
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.209	6.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.804.723	5.267.189
Gældsforpligtelser i alt	5.887.323	6.412.827
Passiver i alt	6.030.298	6.353.769
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-109.058	-59.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.033	202.033
	50.000	92.975	142.975

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>66.209</u>	<u>6.985</u>
	<u>66.209</u>	<u>6.985</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.775.169	5.728.181
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>46.988</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.775.169</u>	<u>5.775.169</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-139.959	-91.803
Årets afskrivninger	<u>-48.156</u>	<u>-48.156</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-188.115</u>	<u>-139.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.587.054</u>	<u>5.635.210</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	388.546	388.546	0	0
Deposita	82.600	0	82.600	0
	471.146	388.546	82.600	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 389 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.587 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 21.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKRK Holding ApS, CVR-nr. 40172211, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
